MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 67/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 67/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

EDITAL Nº PEP 67/2022 - 6ª CHAMADA DO EDITAL PEP 38/2022EDITAL Nº PEP 67/2022 - 6ª CHAMADA DO EDITAL PEP 38/2022

O Ins)tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, por meio de sua Coordenadoria de
Extensão, faz saber aos candidatos aprovados em Lista de Espera nos cursos FIC 2022.2 referentes ao Edital PEP 38/2022 que foram
considerados desistentes os seguintes classificados nos respectivos cursos:

DESISTENTES:DESISTENTES:

Curso: Informática Básica para mulheresCurso: Informática Básica para mulheres
1. Giovanna M. C. (DESISTENTE - FALTA)
2. Isabela R. A. (DESISTENTE - FALTA)
3. Michele C. D. M. (DESISTENTE - FALTA)
4. Oilda O. E. de S. (DESISTENTE - FALTA)
5. Tatiane dos S. A. (DESISTENTE - FALTA)
6. Vitória K. da S. (DESISTENTE - FALTA)

Curso: Comunicação Básica em Língua Inglesa ICurso: Comunicação Básica em Língua Inglesa I
1. Julie R. dos S. (DESISTENTE - SOLICITAÇÃO)

Diante disso, foram convocados(as), por meio de correio eletrônicoforam convocados(as), por meio de correio eletrônico, os(as) candidatos(as):

NOVOS CONVOCADOSNOVOS CONVOCADOS

Curso: Informática Básica para mulheresCurso: Informática Básica para mulheres

1. Larissa P. L. - 22º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE AMPLA CONCORRÊNCIA
2. Edilene P. G. - 24º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE AMPLA CONCORRÊNCIA
3. Venessa Angela de A. - 25º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE AMPLA CONCORRÊNCIA
4. Regina M. F. - 27º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE AMPLA CONCORRÊNCIA
5. Joicy Fernanda V. C. - 14º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE RESERVA DE VAGAS (PPI)
6. Denise X. dos S. - 28º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Curso: Comunicação Básica em Língua Inglesa ICurso: Comunicação Básica em Língua Inglesa I

1. Thais G. R. de O. B. - 13º CLASSIFICADO(A) - LISTA DE ESPERA DE RESERVA DE VAGAS (PPI)

Para que, até às quinze horas do dia 27/09/2022 (terça-feira) , manifeste-se acerca do interesse em ser aproveitado nos referido curso.

Os(as) candidatos(as) deverão manifestar-se mediante declaração a ser encaminhada, via correio eletrônico, para o e-mail
cex.pep@ifsp.edu.br ou por WhatsApp para (18)3281-9585 dentro do prazo previsto nesta convocação. O(a) candidato(a) que desis)r
formalmente ou não se manifestar no prazo estabelecido será considerado(a) desistente.

Presidente Epitácio, 26 de setembro de 2022.

assinado eletronicamente

Alexandre Ataide Carniato

Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 26/09/2022 15:20:59.

Este documento foi emi)do pelo SUAP em 26/09/2022. Para comprovar sua auten)cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

421410
7ab3382982

OFÍCIO N.º 67/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 67/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: